Протокол № 76
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)

г. Москва

«01» октября 2010 г.

Присутствовали:
1. Куманцов Евгений Николаевич - Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

2. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Клевакин Сергей Валерьевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Марков Максим Викторович, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ООО «Универсальэнергоремонт» и выдаче свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

2. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По вопросам повестки дня:
1. Слушали: О принятии в члены НП СРО «ОПОТК» ООО «Универсальэнергоремонт» и выдаче свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Марков М.В.

Постановили: Принять в члены НП СРО «ОПОТК» ООО «Универсальэнергоремонт» и выдать свидетельство о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	       п/п
	Наименование организации
	ИНН / ОГРН
	Номер выданного свидетельства

	1. 1
	ООО «Универсальэнергоремонт»
	6670091460 / 1056603683784
	0347-2010-6670091460-П-065

Начало срока действия свидетельства – «02» октября 2010 г.
Решение принято единогласно.

2.  Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.

Докладчик: Марков М.В.
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ООО ПИИ «Бамтоннельпроект»
	0322001390 / 1020300795734
	0343-2010-0322001390-П-065

	Выдать свидетельство за новым номером

0348-2010-0322001390-П-065

	2
	ООО «Бомбардье Транспортейшн (Сигнал)»
	7716117203 / 1027739039624
	0204-2010-7716117203-П-065

	Выдать свидетельство за новым номером
 0349-2010-7716117203-П-065

	3
	ООО «НПО ГеоМостПроект»
	7713344871 / 1037713024623
	0320-2010-7713344871-П-065

	Выдать свидетельство за новым номером
 0350-2010-7713344871-П-065

	4
	ЗАО «Востсибтранспроект»
	3809007510 / 1023801009660
	0102-2010-3809007510-П-065
0046/о-2010-3809007510-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером
 0337-2010-3809007510-П-065

Начало срока действия свидетельств – «02» октября 2010 г. Ранее выданные свидетельства считать недействительными.

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /Е. Н. Куманцов/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных

организаций транспортного комплекса»                 ________________  /М. В. Марков/
PAGE
2